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287 rue du chablais
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Adoucisseur Laugil 4000 V3 10 Litres
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Bypass et Vanne volumétrique
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service
Remise groupage Octobre 2025

2272.73
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

-454.55

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
10 %

1818.18 2000

02 octobre 2025

0 181.82 0
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Lorenzini Gisèle

287 rue du chablais

74500 Publier
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lorenzini.marina@orange.fr

Laugil4000V3 10L
Placard

Pvc
2m

Oui
Prise existante

1.5 m

Regler TH6 + prevoir percer placo entre placard et salle
de bain

Gisèle Lorenzini

2m

30
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287 rue du chablais 74500 Publier

02 octobre 2025Publier

Maison

Propriétaire
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